様式４

ｾ ﾝ ﾀ ｰ 長 演 習 林 長 演習林次長 事 務  長

講義室利用
の有無

有　・　無 時間

　施設利用料等を伴う場合は、下記利用料のとおり、別途納入します。

期  間 令和　   　年　 　 　月　  　日 時　　～ 令和　   　年　  　　月 　 　日     時まで

氏　　   　名 E - mail

所属・団体名 連絡先電話

郵 便 番 号 F　A　X

連絡先住所

講義室利用料

その他ＦＳＣ長が必要と
認めたもの

他教育機関の教員、
学生、生徒及び児童

【裏面に続きます】

合　　　　計　　　　金　　　　額

令和       年　　 　月　  　　日

　演習林宿泊所等を下記のとおり利用したいので、許可願います。

　三重大学大学院生物資源学研究科附属紀伊・黒潮生命地域
　　　　　　　　　　　　　　フィールドサイエンスセンター　附帯施設　演習林長　　殿

　　有に○を付けた場合は、時間数を記入
利用許可番号　　№

男子　　　　　名　　、　　女子　　　　　名　　、　　計　　　　　　　　名

責任者

利　用　料　（*下表の各該当欄に人数、泊数を記入してください。）

人  数

演 習 林 担 当

人数 泊数

宿泊所利用料 クリーニング代

　※　複数で利用のときは、利用願に
　　　 利用者名簿を添付してください。

講義室利用料

１時間　　　　847円
(税込)

演　習　林　宿　泊　所　利　用　願

（　うち　教員　　　　名　、　大学院生　男子　　　　名　、　女子　　　　名　）

摘　　　　　　要

本学の学生
（科目等履修生、特別聴
講学生、研究生、生徒
及び児童等を含む）

本学の職員

1人／1泊　　１,650円
(税込)

１人　　　　1,320円
(税込)

三重大学大学院生物資源学研究科附属紀伊・黒潮生命地域フィールドサイエンスセンター宿泊所規程から抜粋

（趣旨）

（目的）

（宿泊所）
第３条　フィールドセンターに次の宿泊所を置く。
　一　フィールドセンター附帯施設農場宿泊所
　二　フィールドセンター附帯施設演習林宿泊所
　三　フィールドセンター附帯施設水産実験所宿泊所
（管理責任者）
第４条　宿泊所の管理責任者は，フィールドセンター長とする。
（利用者の範囲）
第５条　宿泊所を利用できる者は，次のとおりとする。
一　本学の職員
二　本学の学生 (科目等履修生，特別聴講学生，研究生等を含む。)
三　他教育機関の教員、学生、生徒及び児童
四　その他フィールドセンター長が必要と認めた者

□

※規程の内容を確認の上、チェック欄にチェックを入れてください。

第２条　宿泊所は、三重大学大学院生物資源学研究科附属紀伊・黒潮生命地域フィールドサイエンスセンター（以
下「フィールドセンターという。)における本学の正課の授業及び教育・研究並びに一般研修等を行うための必要な
宿泊等に利用することを目的とする。

【必ず読んで下さい】

三重大学大学院生物資源学研究科附属紀伊・黒潮生命地域フィールドサイエンスセンター宿泊所規
程の内容を確認しました。

第１条　この規程は，三重大学大学院生物資源学研究科附属紀伊・黒潮生命地域フィールドサイエンスセンター宿
泊所(以下「宿泊所」という。)の管理運営及び利用についての必要な事項を定める。